宜蘭縣壯圍國中九十八年班際異程接力競賽辦法
ㄧ、主旨：提倡學生正當休閒活動與推展社區體育發展計劃，並使學生透過運動競賽，增進友誼，特舉辦此活動。

二、主辦單位：壯圍國中學務處

三、參加人員：對象一、二年級學生，每班22人（棒次），女生至少10人（棒

             次），女生可替代男生棒次，男生不可替代女生棒次。
     PS：有病史（氣喘、心臟病、癲癇等）免參加，因感冒運動傷害等身體狀況不佳者，經

         導師同意後得免參加。

四、棒次排列如下：

    女生棒次（1、3、5、7、9、11、13、15、17、19）共10棒次；
    男生棒次（2、4、6、8、10、12、14、16、18、20、21、22）共12棒次。
五、比賽時間：1年級－98年12月3日(星期四) 下午13：00至14:00止；
              2年級－98年12月8日(星期二) 上午11：00至12:00止。
六、比賽地點：本校操場
七、獎勵辦法：取前三名頒發獎狀及獎品。

八、比賽方式：如下列圖示，每棒跑一圈分別完成三項關卡再傳下一棒。
             （以學校書包為接力棒，請每班自行準備一個書包）

[image: image1]
98年班際異程接力報名表

班級：
	棒次
	姓名
	棒次
	姓名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

康樂股長：             體育教師：               導師：

跨越小欄架

(從上方跨過)

跑跨呼拉圈

起點

終點

穿越高欄架

(從下方穿過)